令和７年８月８日

リフトバス「ながら号」ご利用（予定）団体 様

岐阜県社会福祉協議会事務局長

リフトバス「ながら号」運行休止のお知らせ

本会事業の推進につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、リフトバス「ながら号」の車両に不具合が見つかり、安全面を考慮して、修理

対応するため、９月末までの間、運行を休止させていただくこととなりました。

ご利用を予定されていました皆様には、多大なご不便とご迷惑をおかけしますこと、深

くお詫び申し上げます。

なお、運転再開は、１０月１日を見込んでおります。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

問合先 岐阜県社会福祉協議会

施設人材部 野村

ＴＥＬ 058-213-5315

ＦＡＸ 058-275-4888